
 
 WÓJT GMINY WIERZCHOWO  

ul. Długa 29,  

       78-530 Wierzchowo 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

WÓJTA GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późń. zm.) Wójt Gminy Wierzchowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomości wykazane w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Załącznik, stanowiący wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Wierzchowo, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz w prasie 

lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

     WÓJT  
Marek Mikulec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY WIERZCHOWO  

ul. Długa 29,  

       78-530 Wierzchowo 

 
  Załącznik do zarządzenia Nr 1/2024 

                                                                                                     Wójta Gminy Wierzchowo 

                                                                                                    z dnia 9 maja 2024 r. 

 

 

 

 WYKAZ  
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późń. zm.) Wójt Gminy Wierzchowo podaje do publicznej wiadomości 

wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia: 

 

Lp. 

Oznaczenie nieruchomości wg 

księgi wieczystej, katastru 

nieruchomości i powierzchnia 

nieruchomości 

Opis nieruchomości/ 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

Okres 

dzierża

wy 

Wysokość 
czynszu za 
dzierżawę 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

1. 

Działka Nr 134 o pow. 0,0001 

ha, obręb Żabinek, KW- 

KO1D/00024290/0. Użytki: Bi. 

Nieruchomość 

zabudowana. Cel 

dzierżawy: 

ustawienie pojemnika 

na zbiórkę odzieży. 

2 lata 

Roczna wysokość 

czynszu 

dzierżawnego: 

60,00 zł + należny 

podatek VAT 

do 

15 marca 

każdego 

roku z 

góry 

2. 

Działka Nr 14/24 o pow. 

0,0001 ha, obręb Żeńsko, KW- 
KO1D/00031500/8. Użytki: 

RV. 

Nieruchomość 

niezabudowana. Cel 

dzierżawy: 

ustawienie pojemnika 

na zbiórkę odzieży. 

2 lata Roczna wysokość 

czynszu 

dzierżawnego: 

60,00 zł + należny 

podatek VAT 

do 

15 marca 

każdego 

roku z 

góry 

3. 

Działka Nr 80 o pow. 0,0001 

ha, obręb Osiek Drawski, KW- 
KO1D/00020707/9. Użytki: Bi. 

Nieruchomość 

zabudowana. Cel 

dzierżawy: 

ustawienie pojemnika 

na zbiórkę odzieży. 

2 lata Roczna wysokość 

czynszu 

dzierżawnego: 

60,00 zł + należny 

podatek VAT 

do 

15 marca 

każdego 

roku z 

góry 

4. 

Działka Nr 83/1 o pow. 0,0001 

ha, obręb Świerczyna, KW- 
KO1D/00015294/2. Użytki: 

Lzr-RV. 

Nieruchomość 

niezabudowana. Cel 

dzierżawy: 

ustawienie pojemnika 

na zbiórkę odzieży. 

2 lata Roczna wysokość 

czynszu 

dzierżawnego: 

60,00 zł + należny 

podatek VAT 

do 

15 marca 

każdego 

roku z 

góry 

5. 

Działka Nr 187/30 o pow. 

0,0001 ha, obręb Żabin, KW- 
KO1D/00032218/1. Użytki: 

RV, RVI. 

Nieruchomość 

niezabudowana. Cel 

dzierżawy: 

ustawienie pojemnika 

na zbiórkę odzieży. 

2 lata Roczna wysokość 

czynszu 

dzierżawnego: 

60,00 zł + należny 

podatek VAT 

do 

15 marca 

każdego 

roku z 

góry 

6. 

Działka Nr 177/4 o pow. 

0,0001 ha, obręb Sośnica, KW- 
KO1D/000022149/3. Użytki: 

Bp. 

Nieruchomość 

niezabudowana. Cel 

dzierżawy: 

ustawienie pojemnika 

na zbiórkę odzieży. 

2 lata Roczna wysokość 

czynszu 

dzierżawnego: 

60,00 zł + należny 

podatek VAT 

do 

15 marca 

każdego 

roku z 

góry 

7. 

Działka Nr 555/87 o pow. 

0,0001 ha, obręb Wierzchowo, 

KW- KO1D/00019568/2. 

Użytki: Bp. 

Nieruchomość 

niezabudowana. Cel 

dzierżawy: 

2 lata Roczna wysokość 

czynszu 

dzierżawnego: 

do 

15 marca 

każdego 



ustawienie pojemnika 

na zbiórkę odzieży. 

60,00 zł + należny 

podatek VAT 

roku z 

góry 

8. 

Działka Nr 612/3 o pow. 

0,0001 ha, obręb Wierzchowo, 

KW- KO1D/00037732/5. 

Użytki: Bz. 

Nieruchomość 

niezabudowana. Cel 

dzierżawy: 

ustawienie pojemnika 

na zbiórkę odzieży. 

2 lata Roczna wysokość 

czynszu 

dzierżawnego: 

60,00 zł + należny 

podatek VAT 

do 

15 marca 

każdego 

roku z 

góry 

9. 

Działka Nr 96 o pow. 0,0001 

ha, obręb Wielboki, KW- 
KO1D/00021401/1. Użytki: 

RVIz, Bi. 

Nieruchomość 

niezabudowana. Cel 

dzierżawy: 

ustawienie pojemnika 

na zbiórkę odzieży. 

2 lata Roczna wysokość 

czynszu 

dzierżawnego: 

60,00 zł + należny 

podatek VAT 

do 

15 marca 

każdego 

roku z 

góry 

10. 

Działka Nr 89/1 o pow. 0,0001 

ha, obręb Będlino, KW- 
KO1D/00024468/9. Użytki: Bi. 

Nieruchomość 

niezabudowana. Cel 

dzierżawy: 

ustawienie pojemnika 

na zbiórkę odzieży. 

2 lata Roczna wysokość 

czynszu 

dzierżawnego: 

60,00 zł + należny 

podatek VAT 

do 

15 marca 

każdego 

roku z 

góry 

 

 

1. Wysokość czynszu może być podwyższana zgodnie z aktualnymi przepisami tj. zarządzeniem Wójta  

    Gminy Wierzchowo w sprawie ustalenia rocznych stawek czynszu za dzierżawę gruntów  

    stanowiących własność Gminy Wierzchowo.  

2. Rodzaj zbycia dzierżawy: bezprzetargowo na okres podany przy poszczególnych działkach. 

3. Wyszczególnione w wykazie nieruchomości zostaną przekazane w dzierżawę po upływie 21 dni od  

    dnia wywieszenia wykazu. 

4. Dodatkowe informacje: Urząd Gminy Wierzchowo tel. 94 36 18 327. 

 

     Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni 

 w siedzibie Urzędu Gminy Wierzchowo. Umieszczono na tablicy ogłoszeń w dniu…………2024 r. 

     Zdjęto z tablicy ogłoszeń w dniu …………………… 2024 r. 

 

 

     WÓJT  
Marek Mikulec 

 

 


